
KOMISIJAS LĒMUMS

(2004. gada 23. jūlijs),

ar ko groza Lēmumu 2004/122/EK attiecībā uz noteiktiem aizsardzības pasākumiem saistībā ar
putnu gripu dažādās Āzijas valstīs

(izziņots ar dokumenta numuru K(2004) 2376)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/572/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/496/EEK, kas nosaka veterināro pārbaužu dzīvniekiem, kuri
tiek ievesti Kopienā no trešām valstīm, organizēšanas vadības
principus un maina Direktīvas 89/662/EEK, 90/425/EEK un
90/675/EEK (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada
Pievienošanās līgumu, un jo īpaši tās 18. panta 1. un 6. punktu,

ņemot vērā Padomes 1997. gada 18. decembra Direktīvu
97/78/EK, kas nosaka veterināro pārbaužu produktiem, kas
tiek ievesti Kopienā no trešām valstīm, organizēšanas vadības
principus (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parla-
menta un Eiropas Padomes Regulu (EK) Nr. 882/2004 (3), un jo
īpaši 22. panta 1., 5. un 6. punktu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu 2004/122/EK (4) Komisija ir pieņēmusi
aizsardzības mērus attiecībā uz putnu gripu dažās Āzijas
valstīs, proti, Kambodžā, Indonēzijā, Japānā, Laosā, Pakis-
tānā, Ķīnas Tautas Republikā, ieskaitot Honkongu, Dien-
vidkorejā, Taizemē un Vjetnamā.

(2) Putnu gripas uzliesmojumi vēl joprojām ir novērojami
dažās no šīm valstīm.

(3) Ņemot vērā vēl joprojām uztraucošo situāciju, pieņemtie
aizsardzības pasākumi būtu jāpagarina.

(4) Šie pasākumi būtu jāpārskata, ņemot vērā tālāko šīs
slimības situācijas attīstību un iespējamo injekciju veik-
šanu uz vietas ar Komisijas pakalpojumu palīdzību.

(5) Šajā lēmumā paredzētais pasākums ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas ķēdes un dzīvnieku veselības komitejas
viedokli,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2004/122/EK 7. pantā datums “2004. gada 15.
augusts” tiek aizvietots ar “2004. gada 15. decembris”.

2. pants

Šis lēmums tiek adresēts visām dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 23. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

LVL 253/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.7.2004.

(1) OV L 268, 24.9.1991., 56. lpp.
(2) OV L 24, 31.1.1998., 9. lpp.
(3) OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp.
(4) OV L 36, 7.2.2004., 59. lpp.


